Statybą leidžiantis dokumentas  

3.7. Rangovas 2019-03-08 Jungtinės veiklos sutarties Nr. 8/19 
pagrindu veikianti grupė UAB „Terebro“ ir UAB 
„Agorta“ 

4. PASLAUGŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 

4.1. Kaina Bendra sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 6300,00 
Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų ir 00 ct), įskaitant 
PVM, yra 7623,00 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai 
dvidešimt trys eurai ir 00 ct), 21 proc. PVM yra 1323,00 
Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt trys eura ir 
00 ct), iš jų: 
I p.o.d. kaina neįskaitant PVM, yra 2100,00 Eur (du 
tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 ct), įskaitant PVM, 
yra 2541,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai 
keturiasdešimt vienas euras ir 00 ct), 21 proc. PVM yra 
441,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras 
ir 00); 
II p.o.d. kaina neįskaitant PVM, yra 2100,00 Eur (du 
tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 ct), įskaitant PVM, 
yra 2541,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai 
keturiasdešimt vienas euras ir 00 ct), 21 proc. PVM yra 

441,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras 
ir 00); 
III p.o.d. kaina neįskaitant PVM, yra 2100,00 Eur (du 
tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 ct), įskaitant PVM, 
yra 2541,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai 
keturiasdešimt vienas euras ir 00 ct), 21 proc. PVM yra 
441,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras 
ir 00). 

4.2. Avansas Netaikoma 

4.3. Mokėjimo tvarka 1. Už teikiamas Paslaugas mokama po 
Paslaugų priėmimo – perdavimo aktų 
pasirašymo. 
2. Paslaugų priėmimo – perdavimo akte 
nurodoma per 1 (vieną) mėnesį suteiktų Paslaugų 
vertė, apskaičiuojama proporcingai per

[...]

PASLAUGOS TEIKĖJO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS 

6.1. Paslaugos teikėjo privalomojo civilinės 
atsakomybės draudimo suma (Taikoma 
kiekvienai p.o.d. atskirai) 

Ne mažesnė kaip 100 000,00 Eur (vienas šimtas 
tūkstančių eurų). 
Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 
2 900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

Draudimo sutartyje turi būti išvardinti visi pagal 
sutartį aptarnaujami statiniai. 
Kitos draudimo sąlygos nurodytos Bendrųjų 
sąlygų X skyriuje. 

6.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimai 
(Taikoma kiekvienai p.o.d. atskirai) 

Sutarties įvykdymas užtikrinamas: